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Né mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe té nenit 53 t& Statutit
té Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, nenit 20 té Rregullores (QRK) nr. 22/2020
pér riintegrimin e personave té riatdhesuar dhe menaxhimin e programit té riintegrimit, Rregulloren
(QRK) nr. 09/2019 pér integrimin e t& huajve né pajtim me Strategjiné pér migrim, Kryetari i Kryeqytetit,
merr kété:

VENDIM N

15 Miratohet caktimi i grupit punues pér hartimin e planit lokal té veprimit pér riintegrimin e
personave té riatdhesuar dhe integrimin e té huajve né Komunén e Prishtinés 2026-2028.

2, Sipas pikés 1 té kétij vendimi, anétaré té grupit punues caktohen:

Qefsere Berisha, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, kryesuese;
Valentina Mehmeti, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, anétare;
Munavere Qerkezi, Drejtoria e Miréqgenies Socicale, anétare;
Jehona Krasniqi, Sektori i Burimeve Njerézore, anétare;
Premtime Preniqi, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, anétare;
Ajshe Bérveniku, Sektori i Integrimeve Evropiane, anétare;
Shkendije Krasniqi, Sektori i Gjendjes Civile, anétare;
Veton Isufi, Drejtoria e Financave, anétar;
Mevlude Zejnullahu, Drejtoria e Shérbimeve Publike, anétare;

. Sokol Gashi, Drejtoria e Pronés, anétar;

. Visar Jashari, Qendra pér Puné Sociale, anétar;

. Besim Zogaj, Zyra e Punésimit;

. Sllavica Stoli¢, Zyra pér Komunitete dhe Kthim, anétare;

. Valon Bicaj, Drejtoria e Kadastrit, anétar;

. Vjollca Rexhepi Morina, Sektori Ligjor, anétare.
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3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, grupi punues ka per detyre ge ta hartoj Planin e Veprimit
Lokal per riintegrimin e personave te riatdhesuar dhe integrimin e te huajve, bazuar ne
obligimet dhe pergjegjesite ge i takojne seciles drejtori, ve¢gmas Drejtorisé sé Mirégenies
Sociale dhe Qendrés pé Puné Sociale.



Bazuar né Rregullores (QRK) nr. 22/2020 pér riintegrimin e personave té riatdhesuar dhe
menaxhimin e programit t€ riintegrimit, komuna pérkatése éshté pérgjegjése pér sigurimin e
banimit, bonusit té banimi t& pérshtatshém pér personat e riatdhesuar

Me hyrjen ne fugqi te ketij vendimi, shfuqizohet vendimi 14-020/04-12486/23 i dt. 18.01.2023.

Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET: .

KRYETARI I KRYEQYTETIT,
Anétaréve té grupit punues; Pérparim Rama ‘:,/ »/C:_':\
Qendrés pér shérbim me qytetaré; o
Né dosje. .




